I Graece extat in Vx Sx

C [= *vm*], T [= *a* (*usque ad* 19 *motum*), *p* (*inde a* 19 *corporis*), *iq*], S [= *wr*], B

I—4 IN NOMINE — MONACHOS C IN NOMINE DOMINI NOSTRI IESV CHRISTI [*huc usque om. i*] incipit
translacio primi ephesini concilii Tractatus primus beati cyrilli alexandrini *epi* de incarnatione dñi
ad tocius egypti monachos contra nestorium constantinopolitanum *epm iq om. a SB* 5—7 Cyrus
— salutem *om. iq* 5 his *om. a* 6 nobiscum *iq* in *om. C* 8 alexandrinae ciuitatis *v*
9 ambularent *T* 10 conuersatione *ai* conuersatione et *q* 11 precipue *C* nobilitatis *vcorrB*
regarimini *a* regeremini *iq* 12 fortiter *om. T* 14 magnanimiter *iq* 15 incongruum *CaB*
corr&corr iq S 16 non congaudere *B* laudabile arte *hoc SB* *hoc laudabile arte C*
arte laudabile [laudabili *iq*] *hoc T* uelut *om. m* 17 fortitudinem *iq* decore *v* 18 patres
om. m perungamus *S* perungamus *a* perurgamus *B* perurgamus *C* perurgeamus *wcorr iq*
19 motum corporis *T* 20 potiorem *v* portiorem *m* porcioire *i* illa *wcorr* deo amabili *om. T*
21 laetari *TB* inpleri *om. TB* 23 autem *om. T* uero *om. T* continentia *T* abstinentia
CSB 24 uero *om. T* autem *om. T* uero *om. T*

fraternam dilectionem, in fraterna dilectione caritatem. hæc enim dum uobis præsentia sunt et abundant, non segnes nec infructuosos facient in cognitione Iesu Christi. ego namque reor || oportere || eos qui eligunt intellegibilem in Christo uitæ gloriam et sacram perambulare uiam, primum quidem simplici et inuiolata nobilitari fide, deinde ei augendam esse uirtutem, quo facto studere ditari Christianæ scientiæ sacramentis et ad perfectam Eph. 4, 13 scientiam ualde consurgere. hoc || enim || arbitror esse quod dictum est in uiurum uenire perfectum, in mensuram ætatis plenitudinis eius. prudentia itaque monachis conueniente uestros accingentes lumbos dimate contra passiones animarum simul et corporum; sic enim eritis clari atque probabiles et in || spei bono quod || sanctis est || præparatum ||. sit autem in uobis præ omnibus aliis recta fides et quæ omnino reprehendi non possit. sic enim uos ipsi pietatis sanctorum patrum uestigia sequentes commorabimini cum eis in mansionibus supernis et in tabernaculis cælestibus habitabitis, de quibus sacratissimus Esaias Ies. 33, 20 meminit dicens: oculi tui uidebunt Hierusalem; ciuitas || diues ||, tabernacula quæ non || commouebuntur ||.

3 || Clara igitur quia et dignæ continentiae uobis est uita, recta quoque et inuiolata insidet fides, unde non nescio? || conturbatus || uero || non mediocriter sum audiens quia tumultus quidam ad uos pessimi peruenerunt et circumeunt aliqui simplicem uestram soluentes fidem ac uerbis inanibus excitant populum interrogantes 20 atque dicentes sanctam uirginem utrum dei genetricem an non oporteat nominare.